ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH GIA LAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KGVX
V/v thực hiện nhiệm vụ triển khai nền

tảng “Trợ lý ảo” cho các cơ quan, đơn

vị, địa phương trên địa bàn tỉnh

 Gia Lai, ngày       tháng       năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số

74/TTr-SKHCN ngày 05 tháng 9 năm 2025 về việc xin chủ trương thực hiện nhiệm

vụ triển khai nền tảng “Trợ lý ảo” cho các cơ quan, đơn vị, địa phương (có hồ sơ

gửi kèm theo), Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, xem xét nội dung đề nghị Sở Khoa học và Công

nghệ tại Tờ trình nêu trên; tham mưu, đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày

13 tháng 9 năm 2025 để xem xét, quyết định.

Đề nghị Sở Tài chính và các cơ quan liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Sở Khoa học và Công nghệ;

- CVP, PVPVX;

- Trung tâm PVHCC;

- Lưu: VT, V9.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Gia Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-10T10:43:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Đình Nghĩa<nghiatd@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T17:50:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T22:39:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T22:39:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T22:39:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-11T22:40:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!